

采购单

阿勒泰公路管理局布尔津分局欲对以下货物进行采购：

名称	单位	数量	规格型号	单价	合计
大米	袋	80	10 公斤/袋	105	8400
葵花籽油	桶	80	5 升/桶	85	6800
面粉	袋	80	25 公斤/袋	110	8800
合计（大写）：贰万叁仟陆佰元整					24000

注：

- 1、以上物品报价含运费、税费、装卸费等所有费用
- 2、货到验收合格后以电汇或转账方式付款
- 3、具体规格型号必须填写，否则视为无效。

阿勒泰公路管理局布尔津分局
2025年1月24日

